平成 22 年 7 月 7 日

各   位

                        会社名   株式会社不二越

                        代表者名  取締役社長 本間 博夫

                        (コード番号 6474 東証第一部)

                        問合せ先  取締役経営企画部長

 薄田 賢二

                                Tel 03-5568-5210

第 2 四半期業績予想との差異および通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 22 年 1 月 18 日の決算発表時に公表した、平成 22 年 11 月期 第 2 四半期累計期間(平成 21

年12月1日～平成22年5月31日)の業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

あわせて、平成 22 年 11 月期 通期(平成 21 年 12 月 1 日～平成 22 年 11 月 30 日)業績予想につい

て、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 平成 22 年 11 月期 第 2四半期業績予想と実績の差異

(平成 21 年 12 月 1 日～平成 22 年 5 月 31 日)

（１）平成 22 年 11 月期 第 2四半期連結累計期間 連結業績予想と実績の差異

（単位：百万円）

（２）平成 22 年 11 月期 第 2四半期累計期間 個別業績予想と実績の差異

２. 平成 22 年 11 月期 通期 業績予想の修正(平成 21 年 12 月 1 日～平成 22 年 11 月 30 日)

（１）平成 22 年 11 月期 通期 連結業績予想の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 130,000 5,500 3,500 2,500 10円05銭

今回発表予想（Ｂ） 133,500 7,800 6,000 4,700 18円90銭

増減額（Ｂ－Ａ） 3,500 2,300 2,500 2,200

増減率（％） 2.7 41.8 71.4 88.0

(ご参考)前期実績
(平成21年11月期)

107,586 △ 3,217 △ 5,051 △ 7,449 △29円95銭

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
一株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 46,000 1,400 800 650 2円61銭

今回実績（Ｂ） 48,906 1,647 1,265 1,133 4円56銭

増減額（Ｂ－Ａ） 2,906 247 465 483

増減率（％） 6.3 17.7 58.2 74.4

(ご参考)前期第2四半期実績
(平成21年11月期第2四半期)

40,340 △ 2,572 △ 2,875 △ 3,202 △12円88銭

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
一株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 63,000 2,200 1,100 800 3円22銭

今回実績（Ｂ） 61,513 3,059 2,271 1,820 7円32銭

増減額（Ｂ－Ａ） △ 1,486 859 1,171 1,020

増減率（％） △ 2.4 39.1 106.5 127.6

(ご参考)前期第2四半期実績
(平成21年11月期第2四半期)

55,422 △ 1,789 △ 2,924 △ 4,760 △19円14銭

（２） 平成 22 年 11 月期 通期 個別業績予想の修正

３. 業績予想と実績の差異および業績予想修正の理由

  第 2 四半期の実績につきましては、自動車のグローバル生産の回復にともない部品事業が想定

以上に回復したこと、および収益改善に向けたコストダウン活動が想定以上の成果をあげたこと

から、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表予想を上回りました。

  また、上期の業績が当初予想を上回ったことにともない、通期業績予想につきましても前回発

表予想を上方修正いたしました。

                                       以 上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 95,000 3,700 2,500 2,100 8円45銭

今回発表予想（Ｂ） 105,000 4,600 3,500 3,100 12円47銭

増減額（Ｂ－Ａ） 10,000 900 1,000 1,000

増減率（％） 10.5 24.3 40.0 47.6

(ご参考)前期実績
(平成21年11月期)

79,395 △ 4,278 △ 5,273 △ 5,618 △22円59銭